Orientación de Resultados   

7. Trabajo en equipo  

CONDICIONES DEL CONTRATO  

CONDICION  DETALLE  

Lugar de prestación de servicios Municipalidad Distrital de San Antonio  

Duración del Contrato Tres meses   

Modalidad Presencial   

Remuneración Mensual 
S/. 6,500.00 Soles (Seis Mil Quinientos con 00/100 Soles). Incluye los montos y afiliaciones 
de ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

JEFE/A DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO 

IDENTIFICACION DEL PUESTO 

ORGANO  OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

UNIDAD ORGANICA  OFICINA DE ABASTECIMIENTO

[...]

Orientación de Resultados   

7. Trabajo en equipo 

CONDICIONES DEL CONTRATO  

CONDICION  DETALLE  

Lugar de prestación de servicios Municipalidad Distrital de San Antonio  

Duración del Contrato Tres Meses.  

Modalidad Presencial   

Remuneración Mensual 
S/. 6,500.00 Soles (Seis Mil Quinientos con 00/100 Soles). Incluye los montos y afiliaciones 
de ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

JEFE/A DE LA OFICINA DE PRESUPUESTO 

IDENTIFICACION DEL PUESTO 

ORGANO  OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

UNIDAD ORGANICA  OFICINA DE PRESUPUESTO

[...]

Orientación de Resultados   

7. Trabajo en equipo  

CONDICIONES DEL CONTRATO  

CONDICION  DETALLE  

Lugar de prestación de servicios Municipalidad Distrital de San Antonio  

Duración del Contrato Tres Meses.  

Modalidad Presencial   

Remuneración Mensual 
S/. 7,200.00 Soles (Siete Mil Doscientos con 00/100 Soles). Incluye los montos y afiliaciones 
de ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

SUBGERENTE/A DE ESTUDIOS DEFINITIVOS 

IDENTIFICACION DEL PUESTO 

ORGANO  GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISIÓN Y LIQUIDACIÓN DE PROYECTOS

[...]

Orientación de Resultados   

7. Trabajo en equipo  

CONDICIONES DEL CONTRATO  

CONDICION  DETALLE  

Lugar de prestación de servicios Municipalidad Distrital de San Antonio  

Duración del Contrato Tres Meses.  

Modalidad Presencial   

Remuneración Mensual 
S/. 7,200.00 Soles (Siete Mil doscientos con 00/100 Soles). Incluye los montos y afiliaciones de ley, así como 
toda deducción aplicable al trabajador. 

SUBGERENTE/A DE DESARROLLO TERRITORIAL 

IDENTIFICACION DEL PUESTO 

ORGANO  GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA

[...]

adicionalmente, los impedimentos dispuestos para el presente puesto en el artículo 7 de la ley N°31419. 

CONDICIONES DEL CONTRATO 

CONDICION  DETALLE 

Lugar de prestación de 
servicios 

Municipalidad Distrital de San Antonio 

Duración del Contrato Tres Meses. 

Modalidad Presencial  

Remuneración Mensual 
S/. 5,500.00 Soles (Cinco Mil Quinientos con 00/100 Soles). Incluye los montos y afiliaciones de ley, así como 
toda deducción aplicable al trabajador. 

EJECUTOR COACTIVO 

IDENTIFICACION DEL PUESTO 

ORGANO  GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 

UNIDAD ORGANICA  SUB GERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y EJECUCION COACTIVA

[...]

Orientación de Resultados. 
14. Trabajo en equipo 

CONDICIONES DEL CONTRATO 

CONDICION  DETALLE 

Lugar de prestación de servicios Municipalidad Distrital de San Antonio 

Duración del Contrato Tres meses  

Modalidad Presencial  

Remuneración Mensual 
S/. 3,500.00 Soles (Tres mil quinientos con 00/100 Soles). Incluye los montos y afiliaciones de ley, así como 
toda deducción aplicable al trabajador. 

CAPITULO II: DISPOSICIONES ESPECÍFICAS DEL PROCESO 

2.1 CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPAS DEL PROCESO PROCESO RESPONSABLE